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KRYEINSPEKTORI 

Kunder kcrif vendimi m~d re behet ankim i drejteperdrejtc ne gjykate, brenda l 0 (dhjete) diteve, 
duke filluar nga data c njoftimit te vcndirnit. Ankimi gjyqesor kunder ketij vendimi nuk pezullon 
ckzckutimin e tij. 
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PER KETO ARSYE : 

Ba~u~r ne Ligjri~ t:Jr: 9780, ~ate 16.07.2007: "P7r insp~imin dhc !11broj\jen c cerritofiL nga 
o,dert~!]Je! e l\underh~~1~ ;,, 1 ;1dryslw<1r, neni/ct .'i./, S .Jti" ) 4 , si dhe V fr K tlf·1 , J :14, 
dJ>k ~I..(,,((., ?I>.::>, I}'" u(ur(fr!Aifr(l4 i' .g11.P§:PdU.•O.vr f)'V(?S', lt-rkT·(lir(' 
I. f .0 •fl'.cl rrs,J i/f,l!fd'lf?/iP >~ ·* f/1Jji ID7(2vf", "'f'r, ;Phf)11'11P,'(r/;rrlffl"' 
(,~(' ;:? ft(. '(f/'JM(I-" P r>;l.1' I {<.:> <Ii / ')rt J,~µ,..,Sff<..ttSr1 1, 

5 

Ne baze te proces vcrbalit nr.. 2 6 date 06 /0 2 !2 6, me nr. Serie .l)oo o I 1 il 
ins~ektoret. e In~pekt9riat,i\ ie. ~1 ~o~jes se Tcrritorit, pasi ushtruan nje kontroll ne subjektin 
juridik ! (izik J ' 'f,°'" 1He,0i i 7'''.{'((.(<P1 • I I '. '. 'ne 
adresen C ..,,h,'> (l'tlll \ . · s 18J' :::1 n4.S. (\( (• fl,/!itt.. erid·1CP , 
k,ane koq~tatua,i:Junderva3tjen!t adrninistratlve v,tl./~[fl'!f' f!:1, .f ~ c'1>i<o11 P. ,~o .:.lo (1,,t 'l'N r ;;,JV:t 1;<>',-t, 

. {.e\1'J~1dfv-f't'11611, ShJf.sf' Ol(l<PSv<'\P /V'f'_ ,t'<P~Wtl' :l.' I? f'd·f~!I,,,:>, (ri'r ,1r·)'(1.11 1.:.c/(1. 
12.,5 <11¥ . .ft'IT!' ..J?f-1~ .. ,; J~ if .g 'i"I .; S f>'l-1 ,)l; < ""it,. <> d M{.>1)1.b:.suit r 21~ I" iS. 3uffe f (,;..,!"'.Jr' 
3,, 4.'.? £<,,,I st, l} }" 1r11; r (J \ p;s, '(?fr>< k' j J,t 7nf., x 'J:;vS !ft 'tf(.bc.,•fl('.Sr i; P;'v rt r ,i J p d·P '?. 61 't.l.t /)ff ' 
L~para,slfik~119a fZfj/! f<)r r?eJ If, ' <>1 f (ep,Yrr:t r'1t lff.rtft-> cf.' vi; (/}?1i.h ? 

·{<"A~ir,..J.!' I . ( (hJ11,'°1SiA4?)1. • 

VENDl.i\'I 
NR)12S4 DATE13 102 1202€. 
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PRlSH.JEN E OBJEKTIT TE KlJNDERLlGJSHEM 

0001254 SER!ANR: 

REPUSLIKA E SHQIPERISE 

BASHK.IA SHKODER 
INSPEKTORATI I 1\-fBROJTJES SE TERRITORIT 
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